Российская  Федерация
Курская область  Медвенский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 октября 2010 года                                № 2
О создании межведомственной комиссии
при администрации Высокского
сельсовета Медвенского района
                          В соответствии  с Уставом  муниципального  образования
«Высокский     сельсовет»     Медвенского    района  Курской    области,
руководствуясь Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года               № 47  (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от                2 августа 2007 года №494), ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Создать при  администрации Высокского сельсовета Медвенского района межведомственную комиссию по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и утвердить ее в составе:
Председатель комиссии – Харланов Александр Николаевич  глава                    Высокского сельсовета  Медвенского района
Члены комиссии:
     Авдеева Мария Ивановна   депутат общетерриториального десятимандатного избирательного округа  Высокского сельсовета;

   Францев Юрий Васильевич – депутат общетерриториального  десятимандатного избирательного округа Высокского сельсовета;
    Ковалева Людмила Александровна – депутат  общетерриториального десятимандатного избирательного округа Высокского сельсовета;
    Толщинов Юрий Иванович, главный архитектор Медвенского района Курской области (по согласованию);
   Гридина Елена Викторовна, начальник Медвенского отделения Курского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация»  (по согласованию);
   Нелюбов Владимир Семенович, эколог ОГУ «Курское областное экологическое управление» по Медвенскому району (по согласованию);
   Морозов Дмитрий Иванович, старший государственный инспектор
противопожарного надзора Обоянского и Медвенского районов (по согласованию);
     Черпакова Татьяна Александровна, заместитель начальника Октябрьского отдела Управления Федеральной регистрационной службы по Курской области (по согласованию);
     Юрчук  Раиса Владимировна, заместитель  начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Курской области (по
согласованию).
   собственник жилья  (по согласованию);

   2. Отменить  постановление главы  Высокского сельсовета Медвенского

района  «О создании межведомственной
 комиссии при Администрации

Высокского сельсовета»  от 25.12.2009 года  № 42.
  3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Высокского сельсовета                                   А.Н. Харланов